二、工程承包范围

承包范围：本合同文件约定的全部工程范围，包括本工程施工图纸范围内全部工程；承包人按照包工

包料、包工期、包综合单价、包质量和包安全等方式进行全面承包。

三、合同工期：

计划开工日期：

计划竣工日期：

合同工期总日历天数 天（工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准）

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格，所有植物成活率要求100%。

养护期：本项目的林木免费养护期为一年。

五、合同价款

金额（人民币）：大写：壹佰玖拾捌万壹仟柒佰元整 小写：1981700 元

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中的含义相同。

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

八、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

九、合同生效

合同订立时间： 年 月 日

合同订立地点：

本合同双方约定 后生效。

合同有效期：

发包方：（公章）松江区林业站

住所：上海市松江区银泽路839号

法定代表人：

委托代理人：机构管理员

电话：67675165

传真：